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12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.S. VIA SILVESTRI 301                                  5.089,85 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. MAMIANI                                                2.313,57 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4060 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. KEPLERO                                                3.825,03 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. KEPLERO                                                2.550,02 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4642 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO 

MONTALE                     
1.388,14 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3488 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1510 Servizi alle imprese e sviluppo locale

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' 

DEL VINO                      
1.500,00 10/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5509 - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA 

DI MARE                       
29.079,32 15/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E 

AGRO ROMANO                  
59.099,57 15/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 828/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ARTENA                                            10.000,00 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CICILIANO                                         442,80 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI FONTE NUOVA                                       261.314,96 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GENAZZANO                                         2.500,00 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GENAZZANO                                         2.500,00 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI JENNE                                             29.031,89 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1244/SID - 2015 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI LANUVIO                                           10.000,00 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI POMEZIA                                           32.011,50 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA CANTERANO                                   3.851,44 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA CANTERANO                                   56.813,50 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 7204/SID - 2014 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA PRIORA                                      3.936,93 22/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE                           17.556,00 24/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 145 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST. BAFFI                                                  28.677,00 24/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 144 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO " DE SANCTIS"                                      14.093,31 24/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 151 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. AVOGADRO                                               20.196,00 24/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 142 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO  "GIORDANO BRUNO"                                  418,32 25/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4709 - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CICILIANO                                         10.000,00 25/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTEFLAVIO                                       43.080,58 25/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1597/SID - 2014 Contributi Correnti

17 ViabilitA e infrastrutture viarie 1710
Gestione amministrativa appalti viabilitA - 

conces
COMUNE DI CERRETO LAZIALE                                   2.609,98 25/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6112/SID - 2017 Contributi Correnti
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12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
DI VITTORIO - LATTANZIO                                     959,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. ENZO FERRARI HERTZ                                   1.761,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. EVANGELISTA TORRICELLI                               2.760,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. VIA DEI PAPARESCHI                                   3.909,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.S. PIAGET  - DIAZ                                     1.477,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.I. MICHAEL FARADAY                                      1.030,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.T. LIVIA BOTTARDI                                       3.388,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IISS,VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA                               3.996,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

"TOMMASO SALVINI"          
2.163,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO DI VIA ROMA                                        1.997,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

VIA SARANDI                  
360,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO L.S." G. PEANO"                                    2.808,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO VAILATI G.                                         2.108,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ITCG.ENRICO FERMI                                           2.491,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. BENEDETTO DA NORCIA                                    2.179,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. ORAZIO                                                 2.827,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LC ANCO MARZIO                                              618,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LC,JAMES JOYCE                                              2.910,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LCS GIULIO CESARE                                           1.581,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LS FRANCESCO D'ASSISI                                       2.734,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I.S. PACINOTTI – ARCHIMEDE                              12.333,40 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 143 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

STATALE - SANDRO PERTINI      
13.464,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 147 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LC,JAMES JOYCE                                              18.249,00 28/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 146 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IIS DE PINEDO - COLONNA                                     489,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IST. BAFFI                                                  1.848,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

DEMOCRITO                  
4.932,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO I.S.  AMBROSOLI GIORGIO                            2.163,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

Pag. 2 di 16



        Città Metropolitana di Roma Capitale Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per l'anno 2019 D.P.R. 7 Aprile 2000 n.  118       

Dipartimento descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilità Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato atto Tipologia Contributo

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO UGO FOSCOLO                                        536,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ITSC  EMANUELA LOI                                          1.404,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. I. VIAN                                                3.258,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LS ENRIQUES                                                 1.184,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LS NOMENTANO                                                5.265,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LS PRIMO LEVI                                               2.167,00 29/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. EINSTEIN BACHELET                                    7.489,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. MARGHERITA HACK                                      3.093,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. VIA DELLE SCIENZE                                    1.866,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.,"CESARE BATTISTI"                                    1.059,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.C. TOSCANELLI PAOLO                                     958,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. VIRGILIO                                               1.684,00 31/01/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5306 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1530

Promozione dello sviluppo culturale 

metropolitano 
COMUNE DI TIVOLI                                            62.627,95 04/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 7428/00 - 2010 Contributi in c/capitale

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.,"PACIOLO"                                            943,00 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO 

MONTALE                     
1.296,00 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. COMUNE DI ANZIO                                             71.520,00 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5329 - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CERVETERI                                         707.989,22 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 218/. - 2010 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CERVETERI                                         172.544,39 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 218/00 - 2010 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             COMUNE DI GENAZZANO                                         22.574,03 05/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 10096/00 - 2010 Contributi in c/capitale

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. G. MARCONI DI CIVITAVECCHIA                          1.140,00 06/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5235 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. STANISLAO CANNIZZARO                                   942,00 06/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150                               1.187,00 08/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5246 - 2018 Contributi Correnti

17 ViabilitA e infrastrutture viarie 1710
Gestione amministrativa appalti viabilitA - 

conces
COMUNE DI CERRETO LAZIALE                                   6.783,76 15/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6112/SID - 2017 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. VIRGILIO                                               9.890,00 22/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 574 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CERVETERI                                         10.800,00 27/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI FONTE NUOVA                                       9.908,57 27/02/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1400 Tutela e valorizzazione ambientale. COMUNE DI COLLEFERRO                                        12.672,00 15/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5400 - 2018 Contributi Correnti
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15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1530

Promozione dello sviluppo culturale 

metropolitano 

COMUNE DI SAN GREGORIO DA 

SASSOLA                           
25.740,00 15/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 74/SID - 2012 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CERVETERI                                         29.578,88 18/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.  VIA ROMANA                                          2.892,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5651 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S.,"PACIOLO"                                            722,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150                               3.924,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE-

ALERAMO                        
891,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5572 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE" 

MATTEI ENRICO"             
1.551,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO PROFESSIONALE ANTONIO 

MAGAROTTO                    
1.719,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO RADICE                                             2.436,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5572 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ITC BUONARROTI                                              1.593,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5651 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ITIS ARMELLINI DI ROMA                                      3.320,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. VIAN I.                                                1.575,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO 

MONTALE                     
1.288,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LS PEANO                                                    3.221,00 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U
COMUNE DI PALESTRINA                                        3.674,69 19/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 8207/00 - 2008 Contributi in c/capitale

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. KEPLERO                                                3.825,00 22/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 693 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA                                5.399,99 22/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 9651/SID - 2011 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI POLI                                              97.619,71 28/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1191/SID - 2016 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1501

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI MONTEROTONDO                                      10.000,00 28/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6164/SID - 2017 Contributi Correnti

16
Pianificazione territoriale 

generale.
1610 Pianificazione territoriale e della mobilitA, gene COMUNE DI CARPINETO ROMANO                                  19.825,50 28/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3879/SID - 2013 Contributi in c/capitale

16
Pianificazione territoriale 

generale.
1610 Pianificazione territoriale e della mobilitA, gene COMUNE DI NAZZANO                                           31.080,49 28/03/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

AMALDI  E. ISTITUTO ISTRUZIONE 

SUPERIORE                    
6.620,68 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO "LEON BATTISTA ALBERTI"                            2.707,78 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO I.S.  AMBROSOLI GIORGIO                            4.455,40 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. ALBERTELLI PILO                                        2.811,26 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. ARISTOFANE                                             4.730,82 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. DANTE ALIGHIERI                                        2.693,60 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LC ANCO MARZIO                                              4.946,10 01/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO MARIA MONTESSORI                                   26.675,00 04/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 149 - 2019 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI AFFILE                                            5.999,07 04/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4803 - 2018 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. CONVITTO VITTORIO EMANUELE II                               4.133,76 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. G. BRASCHI - G. QUARENGHI                                   2.815,68 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. C. DARWIN                                            4.221,52 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. CONFALONIERI - DE CHIRICO                            3.533,72 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. EINSTEIN BACHELET                                    4.166,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. ENZO FERRARI HERTZ                                   4.928,74 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. G. MARCONI DI CIVITAVECCHIA                          4.300,24 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. GIORGI - WOOLF                                       4.592,92 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. MARGHERITA HACK                                      3.518,34 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. RENATO CARTESIO                                      2.588,66 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.,"CESARE BATTISTI"                                    4.921,32 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.,"PACIOLO"                                            3.334,86 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.S. "B. PASCAL"                                        3.850,48 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.S. PIAGET  - DIAZ                                     4.572,76 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.M. ISABELLA D'ESTE                                        3.313,36 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.M.S. .VITTORIO GASSMAN                                    4.334,48 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.P.S.S.C.S.S.,MAFFEO PANTALEONI                            3.245,80 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.AGRARIO GIUSEPPE GARIBALDI                              3.224,20 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.C. DI VITTORIO- I.T.I. LATTANZIO                        4.680,20 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.C.G.. MATTEUCCI                                         2.802,48 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I. MICHAEL FARADAY                                      3.171,26 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I.S. PACINOTTI – ARCHIMEDE                              6.402,58 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.T. LIVIA BOTTARDI                                       2.484,50 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS  L. PIRELLI                                             4.024,66 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS DE AMICIS CATTANEO                                      6.498,36 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS ELIANO-LUZZATTI                                         3.816,58 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS L. EINAUDI                                              3.708,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IPSAR,ARTUSI PELLEGRINO                                     5.140,90 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IPSIA O.OLIVIERI                                            2.843,76 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IPSSAR - MARCO GAVIO APICIO                                 3.552,74 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IPSSAR  VINCENZO GIOBERTI                                   4.574,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST. BAFFI                                                  3.908,64 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST. SUP.STATALE N. MACHIAVELLI                             4.570,64 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

IST.DI ISTRUZ.SUPERIORE 

LEONARDO DA VINCI                   
4.360,58 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST.LANDI ASCANIO                                           2.921,24 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO  "GIORDANO BRUNO"                                  4.752,32 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO  PERTINI                                           2.820,10 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO " DE SANCTIS"                                      6.201,94 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE-

ALERAMO                        
4.973,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

DEMOCRITO                  
4.129,08 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE" 

MATTEI ENRICO"             
3.165,94 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO FERMI                                              4.141,12 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO L.S." G. PEANO"                                    4.354,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO MARIA MONTESSORI                                   3.928,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO PROFESSIONALE ANTONIO 

MAGAROTTO                    
1.342,90 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI COMMERCIALI E 
2.032,98 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO RADICE                                             4.279,50 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO SANDRO PERTINI                                     3.392,20 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO STATALE D'ISTRUZIONE 

SUPERIORE GIUSEPPE DI VITTORIO
3.972,52 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO SUPERIORE PIAZZA DELLA 

RESISTENZA 1                
4.353,80 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO,CICERONE                                           2.299,74 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITC BUONARROTI                                              2.577,40 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITCG.ENRICO FERMI                                           3.080,40 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITI GALILEO GALILEI                                         4.830,84 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITIS ARMELLINI DI ROMA                                      3.986,28 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITIS GIOVANNI XXIII                                         2.785,78 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITIS PASCAL B.                                              3.329,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITSC  EMANUELA LOI                                          2.538,76 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. "UGO FOSCOLO"                                          2.824,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. BENEDETTO DA NORCIA                                    3.378,12 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. CATULLO GAIO VALERIO                                   3.653,26 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. I.KANT                                                 4.350,00 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. MAMIANI                                                3.677,10 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. MANARA                                                 2.470,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. ORAZIO                                                 4.543,62 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C.,PLAUTO                                                 2.639,16 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C.CHRIS CAPPEL COLLEGE                                    3.733,50 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. ARISTOTELE                                             3.708,72 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. AVOGADRO                                               4.228,34 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. CAVOUR                                                 3.503,94 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. D'ASSISI                                               3.177,94 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. INNOCENZO XII                                          3.783,08 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. KEPLERO                                                3.492,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. MAJORANA                                               4.134,20 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LC,JAMES JOYCE                                              4.334,38 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LCS GIULIO CESARE                                           3.398,42 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LICEO GINNASIO AUGUSTO                                      3.085,26 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO 

MONTALE                     
5.640,50 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LICEO SCIENTIFICO L.PASTEUR                                 3.906,86 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO SCIENTIFICO STATALE  

A.LABRIOLA                       
4.334,24 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO SCIENTIFICO STATALE 

FARNESINA                         
4.277,94 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LICEO STATALE PABLO PICASSO                                 3.768,86 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS ENRIQUES                                                 5.065,04 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS GALILEO GALILEI                                          2.977,76 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS KENNEDY                                                  3.166,86 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS MORGAGNI                                                 3.472,02 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS NEWTON                                                   3.273,66 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS NOMENTANO                                                4.505,64 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS PEANO                                                    3.600,86 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS PRIMO LEVI                                               3.196,74 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LS RIGHI                                                    4.637,30 05/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I. S. ROSSELLINI   R.                                     4.804,98 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S ANGELO FRAMMARTINO                                    2.922,04 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. CARDUCCI                                             2.261,46 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. LARGO BRODOLINI                                      2.841,06 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. STENDHAL                                             3.203,06 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.M. MARGHERITA DI SAVOIA                                   2.859,34 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS DE PINEDO - COLONNA                                     5.989,46 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO  RUIZ                                              3.479,84 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO " TALETE"                                          3.477,10 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO AGRARIO E. SERENI                                  3.470,84 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

"TOMMASO SALVINI"          
8.257,22 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITI FERMI                                                   5.208,86 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.A. 4^ LICEO ART.CARAVILLANI                               2.072,84 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. C. TACITO                                              3.212,60 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. PLINIO SENIORE                                         4.080,78 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. SPALLANZANI LAZZARO                                    4.478,26 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO ARTISTICO STATALE  "ENZO 

ROSSI"                       
4.296,80 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LICEO CLASSICO SOCRATE                                      3.381,30 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO CLASSICO SPERIMENTALE 

BERTRAND RUSSELL                
5.573,34 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

17 ViabilitA e infrastrutture viarie 1710
Gestione amministrativa appalti viabilitA - 

conces
COMUNE DI CERRETO LAZIALE                                   49.008,36 08/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6111/SID - 2017 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S VIA SALVO D’ACQUISTO, 69                              3.153,88 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.  VIA GRAMSCI                                         3.108,54 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.  VIA ROMANA                                          3.405,84 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA DEI PAPARESCHI                                   3.577,38 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA DELLE SCIENZE                                    3.436,92 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA DELLE SETTE CHIESE, 259                          3.501,30 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA EMERY 97                                         3.284,74 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA LENTINI 78                                       3.455,92 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VIA ROMA 298                                         6.954,16 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. VITTORIA COLONNA                                     3.058,46 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.P. LIVATINO ROSARIO                                   2.477,84 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.S. VIA SILVESTRI 301                                  5.525,70 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI                                   3.752,02 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

I.P.S.S.E.O.A. - I.P.S.A.R. VIA  ALCIDE 

DE GASPERI 8        
2.811,70 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I. VALLAURI                                             2.735,98 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS J. VON NEUMANN                                          3.432,20 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IIS VIA RIPETTA N.218                                       4.153,18 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IISS,VIA DOMIZIA LUCILLA ROMA                               5.103,40 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IPSSAR 4  AMERIGO VESPUCCI                                  4.089,04 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISITUTUTO SUPERIORE "CARLO 

URBANI"                          
2.316,60 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti
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13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISS VIA TIBURTO 44                                          3.108,40 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150                               3.810,98 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

IST.ISTRUZIONE SUPERIORE  

ALESSANDRO VOLTA                  
4.037,24 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI"                                   5.397,54 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO CLASSICO LINGUISTICO "T. 

LUCREZIO CARO"            
4.329,56 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

VIA COPERNICO              
2.978,28 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE  

VIA SARANDI                  
3.377,76 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO PROFESSIONALE  DI STATO 

PER L'ENOGASTRONOMIA E L'OS
4.323,70 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO VAILATI G.                                         3.357,06 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. VIRGILIO                                               4.493,50 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.C. VIVONA F.                                              4.288,64 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.G. VISCONTI ENNIO QUIRINO                                 2.502,78 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.GINNASIO TASSO                                            3.183,54 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. GULLACE TERESA                                         3.434,72 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. VIAN I.                                                4.487,14 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LC. "VIA DELL'IMMACOLATA"                                   3.118,16 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO SCIENTIFICO STATALE VITO 

VOLTERRA                     
4.790,98 09/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. EVANGELISTA TORRICELLI                               3.443,16 10/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I.S. TRAFELLI L.                                        3.501,20 10/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST.,LEVI CIVITA                                            2.697,66 10/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITCS TOSCANELLI                                             3.581,92 10/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. TOUSCHEK BRUNO                                         4.188,94 10/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            COMUNE DI MONTEFLAVIO                                       31.450,00 11/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5618/SID - 2017 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            COMUNE DI ROCCA CANTERANO                                   41.846,74 11/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1400 Tutela e valorizzazione ambientale. COMUNE DI FIUMICINO                                         29.383,42 18/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6172/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti UNIONE DEI COMUNI MEDANIENE                                 1.815,80 18/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi Correnti

Pag. 10 di 16



        Città Metropolitana di Roma Capitale Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per l'anno 2019 D.P.R. 7 Aprile 2000 n.  118       

Dipartimento descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilità Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato atto Tipologia Contributo

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

LICEO ARTISTICO STATALE  "ENZO 

ROSSI"                       
15.000,00 19/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1333 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MARINO                                            10.468,14 30/04/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE                           3.180,06 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S.S CARAVAGGIO                                          4.284,84 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.M. G. CAETANI                                             3.433,00 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.S. COLOMBO                                              3.797,02 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISIS,"L. CALAMATTA"                                         3.288,18 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST.ISTR.LEONARDO DA VINCI                                  2.437,70 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE 

FEDERICO CAFFE'               
4.724,36 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ITIS  S. CANNIZZARO                                         3.126,80 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. STANISLAO CANNIZZARO                                   4.392,00 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LICEO ARTISTICO ARGAN                                       4.276,40 02/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1037 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti UNIONE DEI COMUNI MEDANIENE                                 5.000,00 03/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1520 Welfare e sostegno alle fragilitA e alle disabilit COMUNE DI TIVOLI                                            14.666,67 03/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2273/SID - 2016 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1520 Welfare e sostegno alle fragilitA e alle disabilit COMUNE DI TIVOLI                                            7.333,33 03/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 594/SID - 2016 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO                               5.000,00 09/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            BISANTI,GIANLUCA                                            600,00 09/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1562 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO                                  31.115,24 09/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5093/SID - 2016 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO                               4.849,06 13/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4302/SID - 2017 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI LANUVIO                                           58.774,68 13/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4868 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1501

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI MENTANA                                           10.000,00 13/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6164/SID - 2017 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. COMUNE DI ANZIO                                             71.520,00 16/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1561 - 2019 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI SAMBUCI                                           6.000,00 16/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4871 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1501

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI PALOMBARA SABINA                                  10.000,00 23/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6164/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA 

DI MARE                       
391.770,22 24/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 394 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E 

AGRO ROMANO                  
239.284,80 24/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 394 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI JENNE                                             7.368,64 30/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1244/SID - 2015 Contributi in c/capitale
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14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E 

AGRO ROMANO                  
372.064,41 31/05/2019 Determinazione Dirigenziale n. 394 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U
COMUNE DI PALESTRINA                                        118.554,75 11/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 8207/00 - 2008 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1520 Welfare e sostegno alle fragilitA e alle disabilit COMUNE DI TIVOLI                                            11.000,00 12/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5977/SID - 2015 Contributi Correnti

17 ViabilitA e infrastrutture viarie 1710
Gestione amministrativa appalti viabilitA - 

conces
COMUNE DI GAVIGNANO                                         52.390,80 12/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5941/SID - 2017 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTELIBRETTI                                     69.443,55 14/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI LANUVIO                                           120.000,00 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2241/SID - 2015 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTECOMPATRI                                     8.786,31 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROIATE                                            9.262,67 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5547/SID - 2017 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti

COMUNE DI SAN POLO DEI 

CAVALIERI                            
28.319,35 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1255/SID - 2015 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI VELLETRI                                          312.255,30 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 218/. - 2010 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

COMUNITA' MONTANA ANIENE 

SUBIACO                            
27.910,30 18/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 9363/00 - 2003 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO                               12.425,88 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI LANUVIO                                           52.640,21 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2241/SID - 2015 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI LANUVIO                                           1.541,81 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA PRIORA                                      5.893,33 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI SAN VITO ROMANO                                   6.900,00 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI VELLETRI                                          106.723,83 20/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 218/00 - 2010 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI POLI                                              41.000,00 21/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4804 - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA PRIORA                                      7.570,67 28/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1520/SID - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1530

Promozione dello sviluppo culturale 

metropolitano 
COMUNE DI SEGNI                                             76.453,62 28/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3581/00 - 2007 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1530

Promozione dello sviluppo culturale 

metropolitano 
COMUNE DI TIVOLI                                            163.222,37 28/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 7428/00 - 2010 Contributi in c/capitale

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U
LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI                                 42.800,00 28/06/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2370 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI LANUVIO                                           2.248,26 01/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3057/SID - 2017 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1510 Servizi alle imprese e sviluppo locale GAL CASTELLI  E MONTI PRENESTINI                            6.666,67 02/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2300 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U
CONSORZIO LAGO DI BRACCIANO                                 220.000,00 03/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2367 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CIVITAVECCHIA                                     2.000,00 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CIVITAVECCHIA                                     2.500,00 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2785/SID - 2017 Contributi in c/capitale
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14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CIVITAVECCHIA                                     35.800,00 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 297/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CIVITAVECCHIA                                     15.000,00 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4919/SID - 2016 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MENTANA                                           267.228,53 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3573/SID - 2014 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTECOMPATRI                                     14.952,53 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4528/SID - 2013 Contributi in c/capitale

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U

CONSORZIO PER LO SVILUPPO 

INDUSTRIALE ROMA - LATINA         
14.751,00 04/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2526 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U

ANCI ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

COMUNI ITALIANI                 
137.660,85 10/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2441 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTEFLAVIO                                       109.026,10 11/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 9473/SID - 2011 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO 

ROMANO                          
49.995,10 11/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4798 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI ROIATE                                            16.000,00 11/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4763 - 2018 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U

ASSOCIAZIONE EUROPEA DELLE VIE 

FRANCIGENE                   
1.550,00 12/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2557 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U

ASSOCIAZIONE EUROPEA DELLE VIE 

FRANCIGENE                   
1.550,00 17/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2664 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. GIORGI - WOOLF                                       3.540,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5572 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI                                   1.730,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5651 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IST.ISTRUZ.SUP.V.SAPONARA,150                               2.748,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO "VIA ALBERGOTTI"                                   339,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. VIVONA F.                                              523,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. GALILEI                                                1.663,00 24/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5644 - 2018 Contributi Correnti

17 ViabilitA e infrastrutture viarie 1710
Gestione amministrativa appalti viabilitA - 

conces
COMUNE DI CERRETO LAZIALE                                   20.515,68 30/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6111/SID - 2017 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISTITUTO " TALETE"                                          1.230,00 31/07/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5572 - 2018 Contributi Correnti

16
Pianificazione territoriale 

generale.
1610 Pianificazione territoriale e della mobilitA, gene COMUNE DI NAZZANO                                           23.144,52 05/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1400 Tutela e valorizzazione ambientale.

ALLEANZA PER IL CLIMA ITALIA 

ONLUS                          
5.000,00 09/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3016 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1400 Tutela e valorizzazione ambientale.

COORD.TO AGENDE 21 LOCALI 

ITALIANE                          
2.200,00 09/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3016 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1400 Tutela e valorizzazione ambientale. ICLEI                                                       2.000,00 09/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3016 - 2019 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI AFFILE                                            20.000,00 09/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4801 - 2018 Contributi Correnti

16
Pianificazione territoriale 

generale.
1610 Pianificazione territoriale e della mobilitA, gene COMUNE DI ROCCA DI PAPA                                     35.516,25 09/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5597/SID - 2012 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic

COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO 

ROMANO                          
4,90 14/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4798 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI GERANO                                            40.180,00 14/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4796 - 2018 Contributi Correnti
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14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GROTTAFERRATA                                     12.200,00 30/08/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1523/SID - 2017 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA PRATICA 

DI MARE                       
70.992,42 05/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3305 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             

CONSORZIO DI BONIFICA TEVERE E 

AGRO ROMANO                  
97.060,28 05/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3305 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            LUSTRISSIMI,FELICE                                          600,00 11/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3384 - 2019 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1510 Servizi alle imprese e sviluppo locale ASS.NE GAL TUSCIA ROMANA                                    500,00 11/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3085 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ARICCIA                                           7.777,18 18/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6558/SID - 2015 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI COLLEFERRO                                        29.557,42 23/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2593/SID - 2014 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ARICCIA                                           26.099,46 24/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6558/SID - 2015 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI COLLEFERRO                                        385.682,91 24/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2593/SID - 2014 Contributi in c/capitale

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI ARSOLI                                            5.439,00 24/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5005 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic
COMUNE DI MONTELANICO                                       88.716,61 24/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4760 - 2018 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1500

Promozione e coordinamento dello sviluppo 

economic

COMUNE DI ROCCA SANTO 

STEFANO                               
39.676,61 24/09/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4813 - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.I.S. EINSTEIN BACHELET                                    278,91 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.P.S.S.A.R. UGO TOGNAZZI                                   292,47 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.I. MICHAEL FARADAY                                      413,06 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
IIS DE AMICIS CATTANEO                                      2.600,00 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ISIS,"L. CALAMATTA"                                         278,84 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE-

ALERAMO                        
144,57 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
ITI GALILEO GALILEI                                         6.989,97 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.S. GALILEI                                                1.146,63 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

LICEO GINNASIO DI STATO EUGENIO 

MONTALE                     
581,74 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

LICEO SCIENTIFICO STATALE VITO 

VOLTERRA                     
24,10 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3147 - 2019 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. L.S. AVOGADRO                                               10.582,00 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3679 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI BELLEGRA                                          6.801,84 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2681/SID - 2013 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI VALMONTONE                                        157.164,98 02/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5805/SID - 2014 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA CANTERANO                                   2.803,20 09/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2770 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROCCA CANTERANO                                   55.799,49 09/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 7204/SID - 2014 Contributi in c/capitale

Pag. 14 di 16



        Città Metropolitana di Roma Capitale Albo dei Beneficiari di provvidenze di natura economica per l'anno 2019 D.P.R. 7 Aprile 2000 n.  118       

Dipartimento descrizione Dipartimento cdr descrizione Centro di responsabilità Ragione Sociale Beneficiario importo data mandato atto Tipologia Contributo

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. IST. BAFFI                                                  23.529,00 11/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3880 - 2019 Contributi Correnti

15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1510 Servizi alle imprese e sviluppo locale

ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA' 

DEL VINO                      
1.500,00 11/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3684 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U
COMUNE DI PALESTRINA                                        316.465,56 15/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 8207/00 - 2008 Contributi in c/capitale

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO " DE SANCTIS"                                      11.011,00 18/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4026 - 2019 Contributi Correnti

23 SEGRETARIATO GENERALE                             2320
Supporto al Sindaco metropolitano - Servizi 

dell'U

A.R.A.N. - AGENZIA PER LA 

RAPPRESENTANZA NEGOZIALE 

DELLE PUB

6.004,70 22/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3876 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI COLONNA                                           23.447,35 23/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2242/SID - 2015 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1420 Tutela acque, suolo e risorse idriche             COMUNE DI LADISPOLI                                         484.664,38 23/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3101/00 - 2003 Contributi in c/capitale

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. LC,JAMES JOYCE                                              10.780,00 24/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 3878 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI CIVITAVECCHIA                                     508.612,96 24/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5446/SID - 2013 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI MONTELIBRETTI                                     110.286,23 24/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2682/SID - 2013 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.T.I.S. PACINOTTI – ARCHIMEDE                              8.000,00 28/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4102 - 2019 Contributi Correnti

31
Servizio di Polizia Locale della 

CittA metropolita
3100 Servizio di Polizia Locale della CittA metropolita COMUNE DI CASTEL MADAMA                                     40.437,44 28/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 194/SID - 2018 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI COLONNA                                           141.673,05 29/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2242/SID - 2015 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI GENZANO DI ROMA                                   8.847,10 31/10/2019 Determinazione Dirigenziale n. 1526/SID - 2018 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.C. DI VITTORIO- I.T.I. LATTANZIO                        903,00 12/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
I.T.C.G.. MATTEUCCI                                         2.950,00 12/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a

ISTITUTO DI ISTRUZIONE CROCE-

ALERAMO                        
593,00 13/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. BENEDETTO DA NORCIA                                    1.022,00 13/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
L.C. VIRGILIO                                               1.054,00 13/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

12 Risorse strumentali 1210
Beni Immobili. Assistenza tecnico-

amministrativa a
LCS GIULIO CESARE                                           1.616,00 14/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4214 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI SUBIACO                                           107.932,38 18/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4769/SID - 2013 Contributi Correnti

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. I.I.S. P. BORSELLINO E G. FALCONE                           6.144,60 20/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4401 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            

ATI CAMERS INVEST 3MT 

TREEMMETI BUILDINGS SRL LUMEN 

SRL     

57.586,95 20/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale

13
Programmazione della rete 

scolastica-edilizia scol
1307 Diritto allo studio, arredi scolastici, pianific. ISTITUTO MARIA MONTESSORI                                   11.176,00 21/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 4499 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1430 Tutela aria ed energia                            

ATI CAMERS INVEST 3MT 

TREEMMETI BUILDINGS SRL LUMEN 

SRL     

29.679,37 28/11/2019 Determinazione Dirigenziale n. 6389/SID - 2009 Contributi in c/capitale
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15
Promozione e coordinamento 

dello sviluppo economic
1530

Promozione dello sviluppo culturale 

metropolitano 

COMUNE DI SAN GREGORIO DA 

SASSOLA                           
75.753,69 03/12/2019 Determinazione Dirigenziale n. 11339/00 - 2002 Contributi in c/capitale

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ROIATE                                            4.800,00 12/12/2019 Determinazione Dirigenziale n. 2768 - 2019 Contributi Correnti

14
Tutela e valorizzazione 

ambientale.
1410 Gestione Rifiuti COMUNE DI ALBANO LAZIALE                                    177.923,30 17/12/2019 Determinazione Dirigenziale n. 5714/00 - 2010 Contributi in c/capitale
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